
17 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 03-C-DIC- )U4U 

EDUARDO MALDONADO SEADE, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañía “EJECUCIÓN DE PROYECTOS 
EJEPROY CIA.LTDA.” otorgada ante el Notario Segundo del cantón Cuenca el 
3 de Octubre de 2003, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, mediante 
informe No. 1460-DJ-03 del 24 de Octubre de 2003, opina favorablemente para 

la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. 
ADM-03088 de 26 de Marzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 

“EJECUCIÓN DE PROYECTOS EJEPROY CIA.LTDA.”, con domicilio en la 
ciudad de Cuenca, en los términos constantes en la referida escritura; y, 

disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Segundo del cantón 
Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 

Cuenca, inscriba en el Registro a su cargo la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 24 OCT 2003 

  

Dr. Eduardo Máldonado Seade, 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

DO Fi, Gue le dado cunmoliulento con lo dispuesto en es 
resolución. Cuenca, a 29 de octubre vel 2003, 

eri 

03 OXIBIG N 

Q Pp, “ep 4 E 

     

            

         

PANDO SE 
LI e 
A 

   EA 
o o 
z= Cuenca — Ecuador 3»    
o 
e 

ML can? 
 



Con esta fecha queda INSCRITA la 

sente Resolución, bajo el Ne. 4)8, 

del REGISTAD MCARTE 

so dá usí ISO a lo dispuc:to en la 

misa, : E TIT do us ma ch ed 

el ijecopto 733 del 22 de Agosto de / 975, 

publicado en el Roy .stro ' O da 1878 del 29 

de Agosto del ninio año. 

  

   
Cuerca, a 2.23 do 00/08 2003. 

E J 

DEL ONO CUENCA 

   


